 SKYDANCE

NMpuemHuk SKYDANCE WB5 5x3A 12-24V IP20 RF

Ko n3penuns 15793

apaHTna

BbpeHg

Hanpsh»xeHne nutaHus
Perynupyemas apkocTb
Hanps»keHve Ha BbIxoae

5ropa/ net

SKYDANCE

12-24V
RF
12-24V

MakcuManbHas MoWHOCTL 360W

HoMUHanbHbIN TOK
3aWwunTHOE CTEK0
OnuHa

LnpurHa

BbicoTa

15A

IP20
114.0mm
38.0mm
20.0mm

3KCI'IJ'IyaTaLl,VIOHHaFI cpena Ond BHYyTpeHHero Ncnosjib3o0BaHnsA

Paboyas TemnepaTypa
CepTudukatsl

-30~55°C
CE
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